
458074-2021 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 458074-2021 - Konkurrencevilkår
Frankrig-Paris: Godsbehandling
OJ S 176/2021 10/09/2021
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: c.n.r.s
Postadresse: 3 rue Michel-Ange
By: Paris Cedex 16
NUTS-kode: FR101 Paris
Postnummer: 75794
Land: Frankrig
Kontaktperson: secteur achats du service financier et compatable de la Délégation Paris 
Michel-Ange du CNRS
E-mail: dr16.sfc.marches@cnrs.fr

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.cnrs.fr/paris-michel-ange
Internetadresse for køberprofilen: http://www.marches-publics.gouv.fr

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: http://www.marches-publics.
gouv.fr/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: http://www.marches-publics.
gouv.fr/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h

Type ordregivende myndighed
Anden type: EPST recherche

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
prestations de services de manutention a realiser dans les locaux dans les locaux du campus 
gerard-megie du cnrs
Sagsnr.: 2021AOO014

Hoved-CPV-kode
63110000 Godsbehandling

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/458074-2021
mailto:dr16.sfc.marches@cnrs.fr?subject=TED
http://www.cnrs.fr/paris-michel-ange
http://www.marches-publics.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h
http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h
http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h
http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h
http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h
http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h


458074-2021 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
la présente consultation a pour objet des prestations de services de manutention à réaliser 
dans les locaux du campus Gérard Mégie du CNRS. La présente consultation se déroule 
selon les règles qui sont décrites dans l'avis d'appel à la concurrence d'une part et dans le 
présent règlement de la consultation (Rc) no 2021aoo014 d'autre part.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 240 000,00 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
63110000 Godsbehandling

Udførelsessted
NUTS-kode: FR101 Paris
Hovedudførelsessted: campus Gérard-Mégie du CNRS, 3 rue Michel-Ange, 75016 PARIS

Beskrivelse af udbuddet
la présente consultation a pour objet des prestations de services de manutention à réaliser 
dans les locaux du campus Gérard-Mégie du Cnrs.
Les prestations attendues sont décrites et précisées dans le CCTP no 2021aoo014.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 240 000,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 48
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
l'Accord-Cadre est conclu pour une durée d'un (1) an à compter de sa date de notification.
Conformément aux dispositions des articles L. 2125-1 et R. 2112-4 du code de la commande 
publique, il pourra être renouvelé trois (3) fois, pour un an, par reconduction tacite sans 
toutefois que sa durée totale n'excède quatre (4) ans. Le titulaire ne peut refuser la 
reconduction tacite.

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej



458074-2021 Page 3/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
les conditions sont mentionnées dans le règlement de consultation

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Kontraktbetingelser

Oplysninger om de medarbejdere, der er ansvarlige for kontraktens udførelse
Krav om at anføre navne på og faglige kvalifikationer for de medarbejdere, der skal udføre 
kontrakten

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem
Udbuddet indebærer udarbejdelse af en rammeaftale
Rammeaftale med en enkelt aktør

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Tidligere offentliggørelse om samme kontrakt
Bekendtgørelsens nummer i EUT S: 2016/S 086-151933

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 15/10/2021 12:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Fransk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 4 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/151933-2016


458074-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Betingelser for åbning af bud
Dato: 15/10/2021 14:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: ja

Yderligere oplysninger
la présente consultation fait l'objet de visite obligatoire dont les conditions sont indiquées à 
l'article V du règlement de consultation no2021aoo014.
Les candidats ont la faculté de poser des questions relatives à la présente consultation. Pour 
ce faire, la seule voie autorisée est le portail de dématérialisation PLACE (Plate-Forme des 
achats de l'etat).les réponses sont envoyées aux candidats six jours calendaires au plus tard 
avant la date limite fixée pour la réception des offres, pour autant qu'ils en aient fait la 
demande en temps utile. Les réponses apportées par le CNRS seront envoyées, via la 
plateforme PLACE, à l'ensemble des personnes s'étant identifiées lors du téléchargement des 
documents. Aucune réponse ne sera donnée oralement. En cas d'indisponibilité de la 
plateforme, les éventuelles questions peuvent être envoyées à l'adresse suivante : dr16.sfc.

 Depuis le 1er janvier 2010, conformément à l'arrêté du 14 décembre 2009 marche@cnrs.fr
relatif à la dématérialisation des procédures de passation des marchés publics, l'identification 
des opérateurs économiques pour accéder aux documents de la consultation n'est plus 
obligatoire. Toutefois, le CNRS attire l'attention des candidats sur le fait que l'identification 
permet d'être tenu informé automatiquement des modifications et des précisions 
éventuellement apportées aux documents de la consultation. Le mode de communication 
choisi par le CNRS pour communiquer avec les candidats pendant la consultation est la 
plateforme de dématérialisation PLACE, dont l'accès est gratuit. Le CNRS entend utiliser la 
plateforme pour répondre aux questions qui lui seront posées et pour informer les candidats 
d'éventuelles modifications ou ajouts aux documents de la consultation. Or, seuls les 
candidats ayant fourni une adresse valide pourront être avisés de ces évènements. A ce titre, 
l'adresse électronique du candidat doit être valide et sera utilisée par le CNRS comme 
l'adresse électronique pour communiquer dans le cadre de la procédure et jusqu'à la fin de 
celle-ci. Aussi, il est fortement recommandé aux personnes téléchargeant les documents de la 
consultation de renseigner sur le site de dématérialisation le formulaire d'identification destiné 
à permettre de leur transmettre les renseignements complémentaires éventuels, et à s'assurer 
que les courriels provenant de cette plateforme ne sont pas classés dans la rubrique " spam " 
de sa messagerie électronique. Le CNRS décline donc toute responsabilité pour le cas où un 
candidat non inscrit n'aurait pas eu connaissance d'une modification, quand bien même cette 
méconnaissance aboutirait au rejet de son offre. Dans le cas de non identification, il 
appartiendra aux candidats de récupérer, par leurs propres moyens, les informations 
communiquées.

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: tribunal administratif de Paris
Postadresse: 7 rue de Jouy
By: Paris
Postnummer: 75004
Land: Frankrig
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr

mailto:dr16.sfc.marche@cnrs.fr?subject=TED
mailto:dr16.sfc.marche@cnrs.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr?subject=TED


458074-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

Internetadresse: http://www.paris.tribunal-administratif.fr

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice administrative 
(Cja), pouvant être introduit depuis le début de la procédure de passation jusqu'à la signature 
du marché. - référé contractuel prévu aux articles L. 551-13 à L. 551-23 du CJA, pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine juridiction 
contestant la validité du marché dans un délai de 2 mois à compter de l'accomplissement des 
mesures de publicité appropriées au sens de la décision Tarn-Et-Garonne (CE, Ass., 4 avril 
2014, no 358994). Ce recours en contestation de validité peut être assortie d'une demande 
tendant à la suspension de l'exécution du contrat, sur le fondement de l'article L. 521-1 du CJA

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
07/09/2021

http://www.paris.tribunal-administratif.fr

